PAGE

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА БЕРДСКА
ПЯТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
(сорок первая сессия)

16 июня 2025 года

 № 379
Об утверждении Реестра муниципального имущества города Бердска

по состоянию на 01.01.2025
Руководствуясь пунктом 8.3 части 8 раздела I Основных положений по управлению и распоряжению муниципальным имуществом города Бердска, утвержденных решением Совета депутатов города Бердска от 13.11.2014 № 552, рассмотрев Реестр муниципального имущества города Бердска, сформированный по состоянию на 01.01.2025, Совет депутатов города Бердска

РЕШИЛ:
1. Утвердить Реестр муниципального имущества города Бердска по состоянию на 01.01.2025 (приложение).
2. Контроль за исполнением решения возложить на комитет по бюджету и управлению муниципальной собственностью.
Председатель Совета депутатов

В.А. Голубев